
頁

執行日 令和 7年 6月16日

件名

契約締結日

納期限

納入場所

防寒着購入

令和 7年12月19日

危機管理室

令和 7年 6月23日

1000676900　（株）ハザマ

大阪府吹田市元町７番１１号

うち消費税相当額

2

1000573200　（株）クニエダ

1001010377　（株）コウエイ

落札

1001015827　Ａｒｋ（株）
無効

1001022796　（株）イマジョー

1001018132　（株）カマタニ　神戸営業所

1000076500　（株）河﨑ユニフォーム

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25101153

¥2,256,000

業者名

¥1,968,000

１回目 備考

1

２回目 その他

3

4

辞退

落札

辞退5

6

契約者

契約金額

9

1000223800　（有）谷本運動具店

10

7

8
1001018036　（株）ナカジマ

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

（税込）

1001022760　ハッピー商会

（有）谷本運動具店

執行結果

住所

¥2,164,800

（税抜）

予定価格 （税込）

¥196,800

¥3,300,000

令和 7年 6月16日

¥1,968,000



頁

¥2,856,000

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 7年度 契約番号 25101153 執行日 令和 7年 6月16日

12

業者名 １回目 備考

11

２回目 その他

13

欠席

件名
防寒着購入

1000759300　（株）プチスポーツ

1001021808　ＢＯＤＹＭＡＫＥＲ（株）

1001021043　（株）マナユニット
辞退


